
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – Pioppo/MONREALE – PA 

TEL.0916402131 – 0916407074 

E-MAIL: paic85800d@istruzione.it 

 

       Anno Scolastico 2019/2020 

CIRCOLARE N° 224 

Monreale, 11/05/2020 

                                 

 ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 

 AI DOCENTI DEL PLESSO DI SCUOLA INFANZIA 
 PIOPPO – VILLACIAMBRA – SAN MARTINO DELLE SCALE 

 

 AI GENITORI DEGLI ALUNNI DI SCUOLA INFANZIA 

 PIOPPO – VILLACIAMBRA – SAN MARTINO DELLE SCALE 

 

 AL D.S.G.A.       

 

OGGETTO:  RETTIFICA CONVOCAZIONE CONSIGLI DI INTERSEZIONE 

Mese di Maggio 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE tutte le disposizioni e le direttive adottate dalle competenti Autorità al fine del contenimento e della 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. 

PRESO ATTO che sono vietati assembramenti e riunioni con partecipazione di un consistente numero di 

persone. 

RITENUTO pertanto, di dover adottare le opportune misure precauzionali, 

IN ATTESA della pubblicazione delle indicazioni ministeriali relative alla conclusione dell’anno 

scolastico in corso; 

VISTA la circolare n. 219 del 05/05/2020; 

DISPONE 

Il RINVIO della convocazione dei Consigli di Intersezione al giorno Lunedì  18/05/2020  dalle ore 16:00 

alle ore 17:30 “in modalità a distanza” ossia con partecipazione on line tramite Microsoft Teams per 

discutere i seguenti punti all’O.d.G: 

1. Andamento disciplinare e didattico dei gruppi classe 

2. Varie ed eventuali 

Ai consigli, dalle ore 17:00, partecipa la componente Genitori che le SS.LL. avranno cura di avvisare 

tempestivamente. 

 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               Dott. Patrizia Roccamatisi 
Pubblicato all’Albo il     11/05/2020 

 

Nr.pr. reg. albo 224 

 

file://///SERVER/pubblica/circolari/circolari%202010-2011/paic85800d@istruzione.it

		2020-05-11T10:39:59+0200
	ROCCAMATISI PATRIZIA




